
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 49 

 

06.04.2023 г. 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 372 

 

ОТНОСНО:  Предоставяне безвъзмездно за управление на част от имот – публична 

общинска собственост, сграда, находяща се в УПИ III-706 кв.82 по плана на с. Златия. 
 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

РЕШИ: 

 

На основание чл.21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, чл.8, ал.1, чл.12, ал.1, ал.2, ал.3, ал.4 от 

Закона за общинската собственост (ЗОС), чл.9, ал.1, ал.2 от Наредба №3 на ОбС - 

Вълчедръм за реда за придобиване, Общинския съвет РЕШИ: 

 

1. Предоставя безвъзмездно за управление на Народно читалище „Н. Й. 

Вапцаров – 1921” с. Златия, със седалище и адрес на управление с. Златия, ул. ”Г. 

Димитров” № 118, Булстат 000314093, първи етаж от двуетажна масивна сграда, както 

следва: стая № 1 – с площ 41,25 кв. м., стая № 2 - с площ 41,25 кв. м., стая № 3 - с площ 

41,25 кв. м., стая № 4 - с площ 41,25 кв. м., стая № 5 - с площ 12,25 кв. м. и коридор – 50 

кв. м. 

Сградите попадат в УПИ III-706 в кв. 82 по плана на с. Златия, с 

административен адрес с. Златия, ул. ”Георги Димитров” № 54 (Акт за публична 

общинска собственост № 1341/09.11.2020 год., вписан в Служба по вписванията гр. 

Лом с вх. рег.№ 6240, акт № 162, том 17). 

 

2. Възлага изпълнението на решението на Кмета на община Вълчедръм. 

 

 
 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински 

съветника присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” – няма. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


